
PER 
Transferim fondi per N.SH.M.A.C. 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqj.rtin1 relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances per << Transferim fondi per 
N.SH.M.A.C. )) bazuar ne ligjin nr. Mbi 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ligjin nr.9836 dt. 26.1 1.2007 
c( Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008 )), Udhezimin nr.4 dt. 17.0 1.08 i M.F c( Per 
zhatimine buxhetit te shtetit per vitin 2008 n.Udhezimin nr 258 dt. 15.02.2008 i 
hlinistrise se Brendshme (( Per zbatin~in e bushetit te qeverisjes vendore per \.itin 
3008 n ,  LT.I(.B nr. 12 dt. 18.03.2008 tcmiratimin e buxhetit te Bashkise dhz 
institucionele te vartesise per ~ i t i n  2008 )), Ligji 111-. 9936 date 26.06.2008 ( (  Pss 
~nenaxhimin e sistelnit buxhetor ne Republiken e Shqiperise ,) inbeshterus 112 

lioinpetencat qe ka si dhe nlbas diskuti~nit te anetare1 e: 

1. Te miratoje transferimin e fondit nga Bashkia tek instltucinn I I\ SH.11 A C n:: ~. t : -  
strukture buxhetol-e: 

Pakesohet 00 01110 05 A1-t 6!)00000 1 - 4  1 ,  , 2 .  .~ . -  ~- 
Shrohet N.SH.Ib1.A.C. 00 09i20  05 AI-t 6ijOiiCiuO ;. L . -  L 

2 . Per zbatinliil e ketij Vendimi ngarkohet Drejtosia e Financzs dl:? \.5H.?: ~A. L 

3. K! \ endim h\ ,n  ne  fuqi me~ljeher?. 
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